

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۰ جنوری ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

جنایت سر جنایت مافیای موادمخدر اداره مافیای پرندگان هم را به دست گرفت!



دولت های دزد آن هم از نوع تکنوکرات مذهبی یا اسلامیت و طالبی هر بی بند وباری را بالای مردم و کشور روا داشته وروا می دارند.

این تخم حرام واجنت های قواد با دارودسته های دزدتر از خودشان از آدم کشی و ترور حتی کودکان، دزدی خانه ها، قاچاق مواد مخدر، اعدام دسته جمعی، افتتاح فاحشه خانه های نوع اسلامی، غصب زمین های دولتی و شخصی مردم، چور نمودن کمک های کشور های اسلامی مانند خودشان، کمک های ملل متحد و کمک های تمویل کننده شان مانند امریکا، المان، فرانسه و انگلیس و هم چنان کمک های همدفمند هند و غیره هیچ ابائی ندارند.

فروش معادن و استخراج خودسرانه معادن توسط زورمندان و دزدان مانند استخراج معادن زمرد و لاجورد توسط مسعود و مسعودی ها همراه فرانسوی ها پیش از رویکار آمدن دزدان طالبی و اکنون استخراج خودسرانه معادن توسط طالبان و پاکستانی ها و هم چنان فروش سلاح های باقی مانده از جنگ های تجاوزکارانه شوروی بر افغانستان توسط مسعود ربانی و اکنون فروش سلاح های امریکائی به ایران و پاکستان توسط طالب از جمله جنایاتی ست که هر دو رژیم مجاهدین و تکنوکراتان و طالبان در کار نامه های ننگین خود دارند.

زمینه سبیل مهاجرت ها و همه عوامل بدبختی را دولت های فاسد، اجنت، نوکر و جاسوس فراهم نمودند تا بهتر و خوبتر به غارت و دزدی خود رونق دهند و نسل معترض را از کشور بیرون کنند.

غصب خانه های برادران هندو و سیک ما و بی ناموسی با خانم هندو و کوچ اجبارشان از محل سکونت شان و بالاخره اخراج شان از افغانستان و فرار دسته جمعی شان به کانادا و هند لکه ننگی است که بر دامن اخوانی ها و طالبان و مسلمانان همفکرشان نشسته نه تنها دامن خودشان بلکه دامن خانواده های شان را هم لکه دار ساخته.

کشتار غزگاوهای کمیاب پامیر و واخان و کشتن و نابودی نسل شیرو پلنگ، بزهای کوهی در بدخشان، نورستان، هرات کندز، مزار، ننگرهار و هلمند برای تفریح و شکار از جنایات نابخشودنی است در زمان جهاد اخوانی های جهادی نوع سیافی، گلبدینی، مزاری، و مسعودی کشتار حیوانات از کار های تفریحی شان به شمار می رفت.

بعد از تجاوز امریکا و ناتو امریکائی ها و اروپائی ها و طالبان در نابود ساختن حیات و محیط وحش در کشور ما خرابی های عظیمی کردند، دیروز اگر حیوانات مورد تعدی شان قرار داشت امروز به کشتار پرنده های کمیابی که در افغانستان وجود دارد شروع کرده اند.

شکار پرندگان کمیاب، گرفتن و کشتن آنها توسط اجنت های دولت حامدکرزی و اشرف غنی شروع شده بود که فعلاً توسط طالبان پنجابی پیش برده می شود.

یکی از شیخ های قطر پسر کاکای پادشاه قطر می باشد همراه دار و دستة مافیائی خود در زمان اشرف غنی توسط «احمدضیا مسعود» برادر «قهرمان ملی» که قهرمانی را در دزدی لاجورد و زمرد جاسوسی از آن خود کرده بود با قرار دادی آورده شدند.

«احمد ضیا مسعود» آنها را به هرات برای گرفتن پرنده های نادر برده و به کمک تورن اسماعیل تسلیمی طالبان و اکنون فراری در آنجا شکار می کردند. عربهای زنباره خوردن گوشت پرندگان را برای تقویت اشتهای جنسی خود مفید می دانند تا اشتهای جنسی شان تقویت گردد و صد ها برده جنسی دیگر را در حرمسرا های خود نگهدارند. سر و صدای شکارچیان محلی و مردم هرات بسیار بلند شد و غنی خاین و احمد ضیاء مسعود خاین مجبور شدند پروژه دزدی و نابودی پرنده ها را بسته نمایند.

این پروژه امروز دوباره به کمک طالبان وحشی با همان شیخ از سر گرفته شده است شیخ برای تقویت اشتهای جنسی خود و سایر زنباره های عرب که اشتهای جنسی را از محمد رئیس زنباره ها به ارث برده اند در دشتهای فراه میدان طیاره برای گرفتن پرنده ها ساخته و همراه تعدادی از مافیا و چاقبران، دزدان و خاپنان کشور ما پرنده های نایاب کشور ما را شکار نموده برای امیال جنسی خودها پرندگان را کباب نموده همراه با پسر بچه های خردسال و زنان مراسم عیش و عشرت به پا می کنند، خیانت و روسپی گری را در افغانستان هم شروع نموده اند. افغانستان را اسلامیت ها، طالب و جهادی ها شهر خربوزه تیار کرده اند لعنت به این دلالان اسلامی ویرانگران هست و بود کشور.